
新年のご挨拶 

 

新年あけましておめでとうございます。 

皆様方におかれましては、新春を晴々しい気持ちでお迎えのこととお慶び申し上げます。

旧年中は、格別のご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

2023 年はコロナも落ち着き市況が勢いを取り戻すと同時に、世界情勢に大きく揺さぶ

られる年となりました。影響は多岐に渡りますが、それらの諸問題を見据え立ち止まる

ことなく新しい価値を生み出す会社でありたいと思っております。 

これからもお取引先様と協力してよりよい商品を供給すべく 

2024 年もより一層のご支援を賜りますよう、社員一同心よりお願い申し上げます。 

 

株式会社 K・カンパニー 

代表取締役  近藤 昌敬 


